
 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen) Do 21.04.2016 00:27

Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

Knaben 7.-9. Klasse  (15) 2.0 km  75 Hm 17 P
1(54) 2(45) 3(42) 4(44) 5(39) 6(46) 7(59) 8(41) 9(47) 10(50) 11(55) 12(58) 13(34) 14(57)

15(38) 16(36) 17(60) Ziel

1 Raphael Thalmann 13:20 0:11 0:43 1:40 2:03 3:28 4:13 5:02 6:39 7:56 8:39 9:43 10:35 10:52 11:17

3 Kant. Mittelschule 0:11 0:32 0:57 0:23 1:25 0:45 0:49 1:37 1:17 0:43 1:04 0:52 0:17 0:25

12:07 12:29 13:08 13:20

0:50 0:22 0:39 0:12

2 Jan Brand 15:12 0:11 0:45 1:39 2:52 4:21 5:29 6:22 8:07 8:54 9:50 10:57 11:58 12:22 13:03

1 Kant. Mittelschule 0:11 0:34 0:54 1:13 1:29 1:08 0:53 1:45 0:47 0:56 1:07 1:01 0:24 0:41

13:53 14:19 15:01 15:12

0:50 0:26 0:42 0:11

3 Silvan Betschart 15:43 0:11 0:40 1:45 2:23 4:12 5:01 6:09 8:17 9:08 10:09 11:22 12:27 12:51 13:28

3 Kant. Mittelschule 0:11 0:29 1:05 0:38 1:49 0:49 1:08 2:08 0:51 1:01 1:13 1:05 0:24 0:37

14:18 14:45 15:30 15:43

0:50 0:27 0:45 0:13

4 Yannick Fröhlich 15:48 0:13 0:52 1:57 2:28 4:07 5:20 6:31 8:33 9:20 10:13 11:23 12:28 12:50 13:25

3 Kant. Mittelschule 0:13 0:39 1:05 0:31 1:39 1:13 1:11 2:02 0:47 0:53 1:10 1:05 0:22 0:35

14:21 14:46 15:35 15:48 7:30

0:56 0:25 0:49 0:13 *47

5 Tim Aschwanden 15:55 0:12 0:45 2:11 2:38 4:12 5:13 6:04 8:28 9:20 10:08 11:15 12:29 12:49 13:23

3 Kant. Mittelschule 0:12 0:33 1:26 0:27 1:34 1:01 0:51 2:24 0:52 0:48 1:07 1:14 0:20 0:34

14:30 14:51 15:44 15:55

1:07 0:21 0:53 0:11

6 Max Wipfli 16:47 0:27 1:00 2:12 3:01 4:53 5:41 6:52 9:00 9:59 10:55 12:13 13:22 13:46 14:19

3 Kant. Mittelschule 0:27 0:33 1:12 0:49 1:52 0:48 1:11 2:08 0:59 0:56 1:18 1:09 0:24 0:33

15:18 15:48 16:34 16:47

0:59 0:30 0:46 0:13

7 Sascha Furrer 19:03 0:17 0:57 2:11 3:21 5:29 6:41 7:41 10:12 11:07 12:23 13:32 14:47 15:16 15:53

1 Kreisschule Seed 0:17 0:40 1:14 1:10 2:08 1:12 1:00 2:31 0:55 1:16 1:09 1:15 0:29 0:37

17:05 17:38 18:49 19:03

1:12 0:33 1:11 0:14

8 Silvan Arnold 20:54 0:13 1:00 4:25 5:57 8:06 9:27 10:36 12:53 13:48 15:15 16:39 17:43 18:07 18:38

3 OS Unterschäche 0:13 0:47 3:25 1:32 2:09 1:21 1:09 2:17 0:55 1:27 1:24 1:04 0:24 0:31

19:32 19:59 20:42 20:54

0:54 0:27 0:43 0:12

9 Aaron Stadler 25:37 0:14 1:17 2:53 3:45 6:22 8:09 10:10 13:17 14:21 15:42 19:18 20:53 21:31 22:09

3 Kant. Mittelschule 0:14 1:03 1:36 0:52 2:37 1:47 2:01 3:07 1:04 1:21 3:36 1:35 0:38 0:38

23:33 24:11 25:22 25:37

1:24 0:38 1:11 0:15

10 Pirmin Bissig 28:09 0:15 0:59 2:27 3:12 6:39 10:20 12:13 15:16 16:06 17:32 22:43 24:06 24:28 25:14

1 Kreisschule Seed 0:15 0:44 1:28 0:45 3:27 3:41 1:53 3:03 0:50 1:26 5:11 1:23 0:22 0:46

26:24 27:03 27:53 28:09

1:10 0:39 0:50 0:16

11 Julian Müller 30:47 0:14 1:01 2:16 2:50 5:26 9:30 11:03 14:16 15:17 17:18 19:30 22:15 22:51 23:51

2 Kreisschule Seed 0:14 0:47 1:15 0:34 2:36 4:04 1:33 3:13 1:01 2:01 2:12 2:45 0:36 1:00

26:22 27:57 30:09 30:47

2:31 1:35 2:12 0:38

Severin Imholz Fehlst 0:12 1:05 2:12 2:41 4:38 5:38 6:48 8:55 10:01 11:18 ----- ----- 15:04 15:38

1 Kant. Mittelschule 0:12 0:53 1:07 0:29 1:57 1:00 1:10 2:07 1:06 1:17 3:46 0:34

16:33 17:00 18:03 18:16

0:55 0:27 1:03 0:13

Jan Jauch Fehlst 0:15 0:57 4:06 6:41 9:18 10:23 11:33 13:30 ----- 15:08 16:14 17:10 ----- 17:53

2 Kant. Mittelschule 0:15 0:42 3:09 2:35 2:37 1:05 1:10 1:57 1:38 1:06 0:56 0:43

19:20 19:52 21:15 21:27

1:27 0:32 1:23 0:12

Aleksander Dittli N Ang

2 Kant. Mittelschule

Alex Felder N Ang

2 Kant. Mittelschule



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen) Do 21.04.2016 00:27

Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

Knaben 5./6. Klasse  (10) 1.4 km  35 Hm 11 P
1(45) 2(39) 3(40) 4(59) 5(42) 6(32) 7(33) 8(35) 9(36) 10(37) 11(60) Ziel

1 Sven Gisler 7:23 0:38 1:10 2:07 2:33 3:19 3:40 4:02 4:53 6:23 6:48 7:10 7:23

5. Kl. PS Attinghaus 0:38 0:32 0:57 0:26 0:46 0:21 0:22 0:51 1:30 0:25 0:22 0:13

2 Jon Trachsel 7:46 0:38 1:18 2:22 2:56 3:49 4:20 4:50 5:47 6:42 7:07 7:33 7:46

6. Kl. PS Flüelen 0:38 0:40 1:04 0:34 0:53 0:31 0:30 0:57 0:55 0:25 0:26 0:13

3 Elias Muheim 7:49 0:37 1:21 2:35 3:08 3:58 4:28 4:56 5:55 6:47 7:12 7:37 7:49

6. Kl. PS Flüelen 0:37 0:44 1:14 0:33 0:50 0:30 0:28 0:59 0:52 0:25 0:25 0:12

4 Timon Fröhlich 8:18 0:41 1:26 2:35 3:22 4:18 4:49 5:13 6:12 7:11 7:44 8:05 8:18

6. Kl. PS Altdorf 0:41 0:45 1:09 0:47 0:56 0:31 0:24 0:59 0:59 0:33 0:21 0:13

5 Jannik Röthlin 8:30 0:43 1:26 2:38 3:13 4:19 4:47 5:14 6:21 7:20 7:48 8:17 8:30

5. Kl. PS Bürglen 0:43 0:43 1:12 0:35 1:06 0:28 0:27 1:07 0:59 0:28 0:29 0:13

6 Nico Schuler 8:57 1:16 1:52 3:14 3:48 4:47 5:18 5:51 6:51 7:51 8:21 8:43 8:57

5. Kl. PS Seedorf 1:16 0:36 1:22 0:34 0:59 0:31 0:33 1:00 1:00 0:30 0:22 0:14

7 Jorin Senn 9:03 0:50 1:33 2:57 3:32 4:33 5:04 5:34 6:40 7:45 8:16 8:50 9:03

6. Kl. PS Schattdorf 0:50 0:43 1:24 0:35 1:01 0:31 0:30 1:06 1:05 0:31 0:34 0:13

8 Josias Muheim 10:42 1:05 1:54 3:17 3:54 5:12 6:28 6:58 8:05 9:12 9:52 10:29 10:42

Primarschule Unter 1:05 0:49 1:23 0:37 1:18 1:16 0:30 1:07 1:07 0:40 0:37 0:13

9 Robin Zurfluh 11:54 0:43 1:31 2:51 3:28 4:39 7:24 7:56 9:38 10:42 11:10 11:40 11:54

5. Kl. PS Seedorf 0:43 0:48 1:20 0:37 1:11 2:45 0:32 1:42 1:04 0:28 0:30 0:14

Dreni Zekaj Fehlst 0:45 1:45 ----- 4:07 5:51 7:37 8:11 9:38 10:44 11:12 11:40 11:53

6. Kl. PS Schattdorf 0:45 1:00 2:22 1:44 1:46 0:34 1:27 1:06 0:28 0:28 0:13



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen) Do 21.04.2016 00:27

Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

Knaben 3./4. Klasse  (9) 1.0 km  10 Hm 9 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(57) 6(35) 7(38) 8(37) 9(60) Ziel

1 Silvan Briker 5:54 0:29 1:30 2:06 2:35 3:12 3:49 4:17 4:57 5:41 5:54

Primarschule Atting 0:29 1:01 0:36 0:29 0:37 0:37 0:28 0:40 0:44 0:13

2 Linus Muheim 6:40 0:28 2:52 3:15 3:35 4:14 4:50 5:19 6:01 6:27 6:40

4. Kl. PS Flüelen 0:28 2:24 0:23 0:20 0:39 0:36 0:29 0:42 0:26 0:13

3 Michael Röthlin 7:01 0:35 2:31 3:02 3:26 4:11 4:55 5:28 6:17 6:44 7:01

4. Kl. PS Bürglen 0:35 1:56 0:31 0:24 0:45 0:44 0:33 0:49 0:27 0:17

4 Alessio Huber 7:43 0:36 2:28 3:04 3:34 4:26 5:22 5:51 6:48 7:28 7:43

4. Kl. PS Attinghaus 0:36 1:52 0:36 0:30 0:52 0:56 0:29 0:57 0:40 0:15

5 Julia Gisler 7:59 0:28 2:12 2:38 2:58 5:43 6:13 6:41 7:22 7:46 7:59

4. Kl. PS Schattdorf 0:28 1:44 0:26 0:20 2:45 0:30 0:28 0:41 0:24 0:13

6 Gion Bissig 8:35 0:32 2:34 3:31 4:06 4:48 5:58 6:30 7:51 8:21 8:35

4. Kl. PS Altdorf 0:32 2:02 0:57 0:35 0:42 1:10 0:32 1:21 0:30 0:14

7 Leandro Huber 10:09 0:26 2:32 3:10 3:39 6:36 7:10 8:08 9:01 9:54 10:09 4:51

4. Kl. PS Attinghaus 0:26 2:06 0:38 0:29 2:57 0:34 0:58 0:53 0:53 0:15 *35

8 Luca Baumann 10:24 0:31 2:29 3:19 3:42 4:26 5:18 5:55 9:26 10:10 10:24

1. Kl. PS Seedorf 0:31 1:58 0:50 0:23 0:44 0:52 0:37 3:31 0:44 0:14

Linda Gisler N Ang

2. Kl. PS / KiGa Sch



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen) Do 21.04.2016 00:27

Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

Mädchen 7.-9. Klasse  (18) 2.0 km  75 Hm 17 P
1(54) 2(45) 3(42) 4(44) 5(39) 6(46) 7(59) 8(41) 9(47) 10(50) 11(55) 12(58) 13(34) 14(57)

15(38) 16(36) 17(60) Ziel

1 Mirjam Würsten 14:05 0:09 0:41 1:37 2:09 3:50 4:36 5:28 7:27 8:19 9:01 10:02 10:56 11:18 11:45

2 Kant. Mittelschule 0:09 0:32 0:56 0:32 1:41 0:46 0:52 1:59 0:52 0:42 1:01 0:54 0:22 0:27

12:37 13:04 13:52 14:05

0:52 0:27 0:48 0:13

2 Nina Herger 21:57 0:12 0:50 1:56 3:46 5:50 7:03 8:22 11:01 11:50 13:41 16:40 18:01 18:22 19:06

1 Kreisschule Seed 0:12 0:38 1:06 1:50 2:04 1:13 1:19 2:39 0:49 1:51 2:59 1:21 0:21 0:44

20:17 20:55 21:44 21:57

1:11 0:38 0:49 0:13

3 Mara Cesare 22:15 0:14 1:05 2:21 2:56 6:40 7:37 9:05 12:19 13:12 14:07 16:03 17:21 17:49 19:00

2 Kant. Mittelschule 0:14 0:51 1:16 0:35 3:44 0:57 1:28 3:14 0:53 0:55 1:56 1:18 0:28 1:11

20:02 20:34 22:02 22:15

1:02 0:32 1:28 0:13

4 Corinne Imholz 23:40 0:14 0:55 3:33 4:32 7:20 8:23 9:36 11:57 12:57 14:15 15:37 17:59 18:25 19:15

3 Kant. Mittelschule 0:14 0:41 2:38 0:59 2:48 1:03 1:13 2:21 1:00 1:18 1:22 2:22 0:26 0:50

21:14 21:46 23:26 23:40 2:29

1:59 0:32 1:40 0:14 *32

5 Fabienne Christen 23:41 0:13 0:58 2:40 4:39 7:24 8:21 9:40 12:54 14:04 15:21 17:46 18:59 19:26 20:18

3 Kant. Mittelschule 0:13 0:45 1:42 1:59 2:45 0:57 1:19 3:14 1:10 1:17 2:25 1:13 0:27 0:52

21:53 22:26 23:28 23:41

1:35 0:33 1:02 0:13

6 Laura Gisler 25:52 0:19 1:06 5:06 6:03 8:57 10:02 11:26 13:40 14:39 16:18 19:45 21:20 21:45 22:24

2 / 4. Kl. KMSU / PS 0:19 0:47 4:00 0:57 2:54 1:05 1:24 2:14 0:59 1:39 3:27 1:35 0:25 0:39

24:08 24:39 25:38 25:52

1:44 0:31 0:59 0:14

7 Nadine Arnold 26:08 0:14 1:05 2:28 3:53 7:38 8:25 9:49 13:12 14:17 15:29 18:07 19:52 20:20 21:33

1 Kreisschule Seed 0:14 0:51 1:23 1:25 3:45 0:47 1:24 3:23 1:05 1:12 2:38 1:45 0:28 1:13

22:26 23:01 25:56 26:08

0:53 0:35 2:55 0:12

8 Kate Herwegh 26:25 0:19 1:07 2:27 5:04 7:28 8:38 9:58 13:01 14:00 15:20 21:03 22:16 22:45 23:27

3 Kant. Mittelschule 0:19 0:48 1:20 2:37 2:24 1:10 1:20 3:03 0:59 1:20 5:43 1:13 0:29 0:42

24:39 25:15 26:13 26:25

1:12 0:36 0:58 0:12

9 Sina Gisler 26:42 0:25 1:13 2:29 3:11 5:28 6:28 7:34 9:47 10:41 11:44 21:04 22:23 22:50 23:28

1 OS Altdorf 0:25 0:48 1:16 0:42 2:17 1:00 1:06 2:13 0:54 1:03 9:20 1:19 0:27 0:38

25:02 25:37 26:30 26:42

1:34 0:35 0:53 0:12

10 Fiona Christen 26:58 0:15 1:04 2:59 4:54 7:04 8:39 10:34 13:03 13:55 18:13 20:20 22:38 23:00 23:47

1./6. Kl KMSU / PS 0:15 0:49 1:55 1:55 2:10 1:35 1:55 2:29 0:52 4:18 2:07 2:18 0:22 0:47

25:19 25:54 26:44 26:58

1:32 0:35 0:50 0:14

11 Viviana Zaugg 27:46 2:09 3:01 4:47 6:07 8:20 9:48 11:16 15:07 16:08 18:05 19:39 21:17 21:44 24:40

1 Kant. Mittelschule 2:09 0:52 1:46 1:20 2:13 1:28 1:28 3:51 1:01 1:57 1:34 1:38 0:27 2:56

25:59 26:26 27:27 27:46

1:19 0:27 1:01 0:19

12 Melissa Ziegler 30:52 0:53 1:31 6:10 7:09 10:41 12:01 13:21 16:27 17:22 19:58 23:34 26:11 26:32 27:12

1 Kreisschule Seed 0:53 0:38 4:39 0:59 3:32 1:20 1:20 3:06 0:55 2:36 3:36 2:37 0:21 0:40

28:56 29:42 30:39 30:52

1:44 0:46 0:57 0:13

13 Lea Bissig 33:23 0:18 1:05 3:02 7:07 15:01 16:22 17:28 20:58 21:46 23:21 26:29 28:27 28:51 29:34

1./6. Kl. OS Altdorf / 0:18 0:47 1:57 4:05 7:54 1:21 1:06 3:30 0:48 1:35 3:08 1:58 0:24 0:43

31:16 32:06 33:10 33:23

1:42 0:50 1:04 0:13

14 Beryl Russi 33:47 0:16 1:07 7:02 8:09 10:31 11:42 12:55 16:29 17:54 19:20 21:36 22:55 28:23 29:50

3 Kant. Mittelschule 0:16 0:51 5:55 1:07 2:22 1:11 1:13 3:34 1:25 1:26 2:16 1:19 5:28 1:27

31:48 32:25 33:31 33:47 23:40

1:58 0:37 1:06 0:16 *56

15 Nadine Inglin 41:24 0:13 2:29 4:10 10:24 17:27 18:28 19:35 23:42 25:29 27:37 32:33 34:51 35:29 36:37

1 Kant. Mittelschule 0:13 2:16 1:41 6:14 7:03 1:01 1:07 4:07 1:47 2:08 4:56 2:18 0:38 1:08

38:44 39:41 41:11 41:24 21:36

2:07 0:57 1:30 0:13 *47



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen) Do 21.04.2016 00:27

Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

Mädchen 7.-9. Klasse  (18) 2.0 km  75 Hm 17 P (Forts.)

1(54) 2(45) 3(42) 4(44) 5(39) 6(46) 7(59) 8(41) 9(47) 10(50) 11(55) 12(58) 13(34) 14(57)

15(38) 16(36) 17(60) Ziel

16 Ana Maria Crnjac 50:45 0:18 1:19 10:48 11:52 26:16 28:02 31:00 35:22 37:08 39:25 42:34 44:34 45:09 46:03

1 KMSU / OS Erstfel 0:18 1:01 9:29 1:04 14:24 1:46 2:58 4:22 1:46 2:17 3:09 2:00 0:35 0:54

48:40 49:18 50:29 50:45

2:37 0:38 1:11 0:16

Andrea Wildbolz Aufg 0:16 1:04 2:15 2:45 4:33 8:34 9:35 11:49 13:23 ----- ----- ----- ----- -----

2 / 3 Kant. Mittelsch 0:16 0:48 1:11 0:30 1:48 4:01 1:01 2:14 1:34

----- ----- -----

Nina Dubler N Ang

3 Kant. Mittelschule



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen) Do 21.04.2016 00:27

Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

Mädchen 5./6. Klasse  (8) 1.4 km  35 Hm 11 P
1(45) 2(39) 3(40) 4(59) 5(42) 6(32) 7(33) 8(35) 9(36) 10(37) 11(60) Ziel

1 Isabelle Gisler 7:50 0:47 1:29 2:33 3:08 3:59 4:24 4:53 5:53 6:48 7:14 7:37 7:50

6. Kl. St. Karl Altdor 0:47 0:42 1:04 0:35 0:51 0:25 0:29 1:00 0:55 0:26 0:23 0:13

2 Mireille Gisler 8:26 0:50 1:44 2:51 3:30 4:21 4:50 5:18 6:17 7:16 7:48 8:13 8:26

6. Kl. PS Bürglen 0:50 0:54 1:07 0:39 0:51 0:29 0:28 0:59 0:59 0:32 0:25 0:13

3 Leonie Zurfluh 8:54 0:47 1:41 2:56 3:30 4:38 5:10 5:39 6:41 7:42 8:11 8:41 8:54

Primarschule Seedo 0:47 0:54 1:15 0:34 1:08 0:32 0:29 1:02 1:01 0:29 0:30 0:13

4 Lena Ilg 11:58 0:54 1:37 4:43 5:20 6:22 7:15 7:43 9:32 10:35 11:24 11:47 11:58

5. Kl. PS Altdorf 0:54 0:43 3:06 0:37 1:02 0:53 0:28 1:49 1:03 0:49 0:23 0:11

5 Elin Gisler 13:40 0:55 1:43 2:59 3:39 4:43 7:37 10:14 11:15 12:11 13:03 13:27 13:40

6. Kl. PS Schattdorf 0:55 0:48 1:16 0:40 1:04 2:54 2:37 1:01 0:56 0:52 0:24 0:13

6 Isabelle Zurfluh 18:04 0:45 6:40 10:09 10:46 11:44 12:23 13:02 14:22 16:01 16:38 17:48 18:04

5./4. Kl. PS Attingha 0:45 5:55 3:29 0:37 0:58 0:39 0:39 1:20 1:39 0:37 1:10 0:16

7 Luana Ulrich 18:12 0:50 1:37 11:34 12:00 12:56 13:25 13:57 15:12 16:49 17:30 17:58 18:12

5. Kl. PS Attinghaus 0:50 0:47 9:57 0:26 0:56 0:29 0:32 1:15 1:37 0:41 0:28 0:14

8 Leandra Schilter 30:16 7:19 8:30 12:31 13:20 14:57 19:46 20:28 24:09 27:51 28:55 29:45 30:16

6. Kl. PS Altdorf 7:19 1:11 4:01 0:49 1:37 4:49 0:42 3:41 3:42 1:04 0:50 0:31



 

 
 
 
 
 
 

 

Urner sCOOL-Cup 2016 / 3. Lauf Urner OL-Cup (Attinghausen) Do 21.04.2016 00:27

Zwischenzeiten Ergebnis Seite 7 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2015 

Pl Name Zeit

Mädchen 3./4. Klasse  (7) 1.0 km  10 Hm 9 P
1(31) 2(32) 3(33) 4(34) 5(57) 6(35) 7(38) 8(37) 9(60) Ziel

1 Chantal Nietlispach 7:23 0:31 2:37 3:16 3:41 4:22 5:13 5:40 6:32 7:09 7:23

3. Kl. PS Bürglen 0:31 2:06 0:39 0:25 0:41 0:51 0:27 0:52 0:37 0:14

2 Luna Jauch 7:53 0:28 3:19 3:51 4:17 4:56 5:45 6:15 7:05 7:36 7:53

3. Kl PS Marianisten 0:28 2:51 0:32 0:26 0:39 0:49 0:30 0:50 0:31 0:17

3 Lena Walker 8:21 0:32 2:39 3:33 4:05 4:53 5:55 6:29 7:25 8:08 8:21

4. Kl. Hagen Altdorf 0:32 2:07 0:54 0:32 0:48 1:02 0:34 0:56 0:43 0:13

4 Meret Muheim 8:27 0:33 3:21 4:00 4:29 5:08 5:58 6:36 7:40 8:12 8:27

2. Kl. Matte Flüelen 0:33 2:48 0:39 0:29 0:39 0:50 0:38 1:04 0:32 0:15

5 Felicia Senn 8:39 0:38 2:51 3:30 4:10 4:56 5:55 6:31 7:49 8:22 8:39

PS Flüelen / Bürgle 0:38 2:13 0:39 0:40 0:46 0:59 0:36 1:18 0:33 0:17

6 Jenny Stadler 9:36 0:39 3:32 4:16 5:04 5:57 7:13 7:42 8:32 9:21 9:36

Primarschule Atting 0:39 2:53 0:44 0:48 0:53 1:16 0:29 0:50 0:49 0:15

7 Mila Jauch 12:44 0:33 2:41 3:25 3:52 9:06 10:24 10:56 12:03 12:27 12:44

2. Kl PS Marianisten 0:33 2:08 0:44 0:27 5:14 1:18 0:32 1:07 0:24 0:17


